---'- -
-- -'.- ---~-, ---

,~
--'

"

"

"

PODER JUDICIMIO ' ,

TRIBUNALREGIONALFEDERALDA sa REGIÃO,
, GABiNETE DA PRÉSIDÊNCIA-, '

- ,
~PORTARIA N2 58, DE 15 DE " JANEIRO DE "2009

, ,O PRESIDENTE DÓTRIBUNALR,EGIONALFEDE'RALDA5!

REGIÃO, ~ouso" das átribuiçõesque Ih~confere o artigô:,.16,inciso XXV,do
Regimento rntemo,' com a redação, dada pela Emenda .Regimental nQ 35, de
22110/2003,resolve: "

'\

, ,D E S IG N A R ",' ,o servidor FRANCISCO DE ASSIS

, SOARES DASILYA~:Mat,5291, d,o'Quadro ~e Pessoal da ~refeitura Municipal

de, ,Jaboatão,,' ,ora à, disposição deste Tribunal, para exercer a ,função, '
, cómisSionada de Supervisar da Seção dê Controle Estatísti~o, Código FC-05,

, . , ,,',' ,

(Ja Divisão d~ Assuntos Correicionais,..da"Corregedoria' G~ral,em' razão' da,'
dispensa de GBACIENEMONTEIRODELIMA.''

, . '
, .. r ' '- -

PUBLIQUE-SE REGISTRE-SE. CUMPRA..SE.

,